UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /STNMT-QLĐĐ        Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2022

 V/v thẩm định hồ sơ đề nghị điều

chỉnh chủ trương đầu tư dự án Nhà

máy sản xuất đường Glucose, tại xã

Nghĩa Lâm, huyện Tư Nghĩa

     Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

  Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được Công văn số 2915/KHĐT-

KTĐN ngày 31/12/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc thẩm định hồ sơ

đề nghị điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Nhà máy sản xuất đường Glucose,

tại xã Nghĩa Lâm, huyện Tư Nghĩa. Sau khi xem xét hồ sơ và tài liệu có liên

quan, Sở Tài nguyên và Môi trường có ý kiến như sau:

Dự án Nhà máy sản xuất đường Glucose, tại xã Nghĩa Lâm, huyện Tư

Nghĩa đã được UBND tỉnh chấp thuận chủ trương đầu tư tại Quyết định số

319/QĐ-UBND ngày 14/5/2020.

Theo nội dung văn bản đề nghị điều chỉnh dự án đầu tư ghi ngày

30/12/2021 của Công ty TNHH Nông sản Lá Xanh đề nghị điều chỉnh đối với

nội dung tiến độ thực hiện dự án nêu tại Quyết định số 319/QĐ-UBND ngày

14/5/2020 về chấp thuận chủ trương đầu tư của UBND tỉnh do kéo dài thời gian

để thực hiện các thủ tục về đất đai; đồng thời đơn vị cũng bị ảnh hưởng bởi

tình hình dịch bệnh Covid-19. Do đó, để tạo điều kiện cho đơn vị thực hiện

hoàn thành và đưa vào khai thác đúng thời gian quy định, Sở Tài nguyên và

Môi trường cơ bản thống nhất việc Công ty đề xuất nội dung như đã nêu trên.

Trên đây là ý kiến của Sở Tài nguyên và Môi trường, đề nghị Sở Kế

hoạch và Đầu tư tổng hợp trình UBND tỉnh xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Q.GĐ, các PGĐ Sở TN&MT;

- Lưu: VT, QLĐĐ(Dst-GiE.)

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trung

		2022-01-07T15:05:27+0700

		2022-01-07T16:08:49+0700

		2022-01-07T16:08:28+0700

		2022-01-07T16:08:28+0700

		2022-01-07T16:08:28+0700